Budget 2018 Assainissement

DEPENSES D’EXPLOITATION

RECETTES D’EXPLOITATION

Charges a caracteére général
Virement a la section d'exploitation
Charges de personnel

Autres charges de gestion courante
Charges financiéres

Opérations d'ordres

Atténuations de produits

Charges exceptionnelles

24 400,25 €
37 400,26 €
6 000,00 €
4 000,00 €
917069 €
41 269,74 €
7 000,00 €
2 000,00 €

Ventes de produits 94 000,00 €
Produits exceptionnels 17 616,00 €
Résultat reporté 19 624,94 €

TOTAL

Charges
exceptionnelles

Atténuations de Charges

produits

Opérations
d'ordres

131 240,94 €

/ a caractére général

Virement a la section

TOTAL 131 240,94 €

Résultat
reporté

Produits
exceptionnels

d'exploitation Ventes
de produits
Charges financiéeres Charges de personnel
Autres charges
de gestion courante
DEPENSES D’INVESTISSEMENT RECETTES D’INVESTISSEMENT
Emprunts 49 853,64 € | Réserve 12 613,63 €
Opérations d'ordres 6 616,00 € | Subventions d'investissement 44 254,00 €
Opérations d'équipement 66 776,36 € | Dotations 322,00 €
Solde d'exécution reporté négatif 12 613,63 € | Amortissements des immobilisations 41 269,74 €
Virement de la section d'exploitation 37 400,26 €
TOTAL 135 859,63 € TOTAL 135 859,63 €
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